Vitrocéramique Plan de cuisson 55 cm

E] Electrolux

GK56TSO

Gagnez du temps grace a ce plan de cuisson chauffant rapidement
Cuisez rapidement grace a cette plan de cuisson a chauffe rapide. Les zones
de cuisson TopLight chauffent rapidement et régulierement.

Vitrocéramique avec comandé a curseur

Caractéristiques du produit

Choisissez des articles de cuisson de tailles différentes grace a cette » Commande & curseur

zone de cuisson extensible » Automatisme de cuisson rapide
Grace a cette zone de cuisson extensible de votre plan de cuisson, vous » Minuterie éco

pouvez profiter de la liberté et de la flexibilité d’utiliser des plats de tailles * Minuterie CountUp

différentes. * Fonction OptiHeat

* Fonction OffSound

« Verrouillage / restauration

» Sécurité enfants

» Arrét de sécurité

« Dispositif de protection de surchauffe

Posez une table de cuisson neuve sans effort avec cette piéce de * 1 zone de cuisson 900W/1800W/120mm/180mm
rechange spécialement congue * 1 zone de cuisson @ 145 mm, 1,2 kW
Posez une table de cuisson neuve sans effort avec cette piéce de rechange * 1 zone de cuisson @ 180 mm, 1,8 kW
spécialement congue. Grace a son cadre plus grand, le vide laissé par * 1 zone de cuisson @ 145 mm, 1,2 kW

I'ancienne table est complétement dissimulé. Résultat : une installation facile
et une intégration parfaite a votre plan de travail.

Réglez les paramétres en toute simplicité grace a
ces curseurs directs tactiles Slider

Réglez les paramétres en toute simplicité grace aux
commandes directes tactiles Slider. Elles vous
permettent d’augmenter ou de diminuer la température
avec une précision et une instantanéité absolues. Par
conséquent, votre plat recgoit la température exacte au
moment précis. Un minimum d’efforts

Gardez votre plan de cuisson propre

Avec cette plaque de cuisson, les zones autour de la zone de cuisson restent
fraiches. Méme si vous préparez des plats a haute température, vous pouvez
facilement et en toute sécurité enlever les éclaboussures immédiatement.
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Caractéristiques techniques

Variantes d’encastrement

Dessins c6té pour 'encastrement
Hauteur de montage affleurant (mm)
Hauteur (mm)

Largeur de I'appareil (mm)
Profondeur de l'appareil (mm)
largeur de couture / largeur de
découpe (mm)

Profondeur de pliage / profondeur de
découpe (mm)

av. G: puissance / @ zone de cuisson
ar. G: puissance / @ zone de cuisson
av. C: puissance / @ zone de cuisson
ar. C: puissance / @ zone de cuisson
av. D: puissance / @ zone de cuisson
ar. D: puissance / @ zone de cuisson
Valeur de raccordement total max (W)
Longueur du cable (M)

a fleur ou a plat
voir dessins cotés
47
43
529
489

536/510

496/470

1800W/180mm

1800W/180mm
OW/Omm
OW/0Omm

1200W/145mm

900/2200W/120/210mm

6000
15
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Tension réseau (V)

Poids net (kg)

Pays d'origine

Product Partner Code

Numéro d'article / PNC

Code EAN

Prix brut, TVA incl. CHF (PVC)
Prix brut TVA excl. CHF (PVC)

Taxe de recyclage anticipée, TVA
excl. CHF

Taxe de recyclage anticipée, TVA incl.

CHF

GK56TSO

949 596 886
7332543650903
2190.00
2033.45
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